REICHENBACH, ; CSTAAD !

Taxi-Bus, Vermietungen Transporte

RESERVATION UND INFORMATION:

Reichenbach Transporte AG

3780 Gstaad, Gsteigstrasse 1

Tel. 033 744 14 15
reichenbachtransporte@bluewin.ch

Hubarbeitsbiihne WTB220:
Technische Daten:

Max. Arbeitshéhe ca.

Max. Plattformhdhe ca.

Max. seitliche Reichweite ca. (200 kg)
Max. seitliche Reichweite ca. (100Kg)
Schwenkbereich

Teleskopausschub

Tragfahigkeit des Arbeitskorbes
Fahrzeughohe

Stltzenbreite

22,0m
18,0 m
10,0 m
12,6 m

420°
12,0 m
200 kg
3,03 m
3,20m

Hubarbeitsbihne 180 ALU/AF:

Technische Daten:

Max. Arbeitshéhe ca.

Max. Plattformhdhe ca.

Max. seitliche Reichweite ca. (80 kg)
Max. seitliche Reichweite ca. (200Kg)
Schwenkbereich

Teleskopausschub

Tragfahigkeit des Arbeitskorbes

Max. zulassige Neigung
Fahrzeughohe

Stltzenbreite

18,0 m
16,0 m
11,0 m
8,6 m
360°
8,0m
200 kg

290 m
2,90 m
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